
 

【リリースに関するお問い合わせ】 
スポーツランド SUGO 営業部 広報宣伝課 TEL 0224-83-3120／E-mail info@sportsland-sugo.jp 

Press Release 
2025/5/1 

 
スポーツランド SUGO開業５０周年のお知らせ 

 
スポーツランド SUGO は、２０２５年５月１日で開業５０周年を迎えました。１９７５

年の開業以来、様々な困難にも遭遇しましたが、多くの皆様に支えていただいたおかげで半

世紀という節目を迎えられるサーキットへ成長することが出来ました。これまでご来場いた

だいた皆様、取引先の皆様、運営にご協力いただいた皆様、SUGO ファンの皆様に厚く御礼

申し上げます。また、「５０年の感謝を胸に」をスローガンに、これまでご愛顧いただきま

した皆様に感謝をこめて、様々な取り組みを企画し、５０周年記念サイトにてご案内してま

いります。 

これからも、スポーツランド SUGO は誰からも愛される施設を目指し、日常をこえた時

と空間の感動「一歩先の感動」を提供してまいりますのでどうぞご期待ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜５０周年記念サイトについて＞ 
サイト内では、５０周年を記念したキャンペーンや記念グッズの紹介、そして特別企画イベントも随時

発信してまいります。 
 
●５０周年記念サイト：https://www.sportsland-sugo.co.jp/50th/ 

 
 

https://www.sportsland-sugo.co.jp/50th/

